

国見キャンパス空間放射線モニタリング

測定時刻 AM10:00~AM11:00

単位  $\mu\text{S/h}$

上段 地上100cm 測定器 堀場製 PA-1000  
 中段 地上 50cm  
 下段 地上 0cm

年・月・日 天候	外部							内部								参考 せせらぎの池 松の木下
	正門 守衛室付近	管理棟 駐車場付近	福聚殿 正面階段	道庵 植込付近	5号館 東側入口	ハーモニクスウェア 和の広場	平均	管理棟 災害対策課前	1号館 130教室廊下	3号館 323教室ホール	2001館 2132教室廊下	6号館 651教室廊下	福聚殿 学食	福聚殿 2Fアリーナ	平均	
23.08.09	0.089	0.076	0.080	0.090	0.097	0.077	0.085	0.065	0.067	0.055	0.042	0.033		0.047	0.069	0.121
晴れ	0.099	0.079	0.081	0.108	0.096	0.090	0.092	0.064	0.079	0.056	0.046	0.040		0.035	0.074	0.130
23.08.10	0.094	0.083	0.092	0.098	0.099	0.068	0.089	0.063	0.063	0.067	0.044	0.042		0.041	0.073	0.131
晴れ	0.100	0.086	0.107	0.114	0.107	0.084	0.100	0.064	0.064	0.070	0.046	0.042		0.036	0.078	0.146
23.08.11	0.082	0.082	0.097	0.102	0.082	0.070	0.086	0.067	0.064	0.059	0.042	0.027		0.062	0.071	0.117
晴れ	0.094	0.087	0.107	0.114	0.092	0.079	0.096	0.063	0.066	0.067	0.040	0.039		0.063	0.077	0.137
23.08.12	0.097	0.082	0.105	0.094	0.100	0.076	0.092	0.064	0.076	0.073	0.039	0.038		—	0.078	0.107
晴れ	0.119	0.094	0.116	0.115	0.103	0.080	0.105	0.065	0.073	0.059	0.044	0.041		—	0.084	0.132
23.08.16	0.097	0.086	0.093	0.101	0.099	0.084	0.093	0.062	0.072	0.064	—	0.036		—	0.081	0.103
晴れ	0.095	0.094	0.101	0.107	0.102	0.088	0.098	0.064	0.070	0.066	—	0.039		—	0.084	0.103
23.08.18	0.096	0.086	0.109	0.107	0.082	0.083	0.094	0.076	0.075	0.058	0.044	0.032		0.057	0.077	0.104
雨のち曇	0.085	0.074	0.097	0.097	0.094	0.089	0.089	0.081	0.064	0.059	0.052	0.033		0.050	0.074	0.110
23.08.19	0.091	0.075	0.101	0.091	0.073	0.086	0.086	0.071	0.069	0.061	0.047	0.032		0.059	0.072	0.099
曇	0.092	0.074	0.113	0.095	0.083	0.079	0.089	0.072	0.072	0.059	0.042	0.028		0.071	0.075	0.129
23.08.22	0.079	0.086	0.109	0.106	0.083	0.078	0.090	0.060	0.066	0.062	0.047	0.045		0.058	0.075	0.100
雨	0.095	0.094	0.093	0.097	0.079	0.082	0.090	0.070	0.069	0.058	0.052	0.030		0.060	0.075	0.104
23.08.23	0.099	0.094	0.093	0.109	0.093	0.078	0.094	0.059	0.069	0.062	0.051	0.044		0.060	0.077	0.103
雨	0.110	0.096	0.160	0.118	0.105	0.084	0.112	0.068	0.072	0.064	0.054	0.044		0.065	0.089	0.119
23.08.24	0.087	0.074	0.091	0.091	0.085	0.074	0.084	0.070	0.069	0.058	0.045	0.041		0.060	0.071	0.093
晴れ	0.099	0.088	0.099	0.100	0.083	0.089	0.093	0.085	0.062	0.057	0.042	0.038		0.061	0.077	0.077
23.08.25	0.089	0.079	0.093	0.097	0.077	0.073	0.085	0.077	0.068	0.050	0.056	0.036		0.051	0.072	0.090
曇	0.099	0.083	0.123	0.123	0.073	0.086	0.098	0.073	0.065	0.060	0.055	0.040		0.045	0.079	0.098
23.08.26	0.096	0.080	0.114	0.104	0.094	0.088	0.096	0.059	0.068	0.058	0.044	0.035		0.065	0.077	0.098
雨	0.106	0.089	0.119	0.107	0.102	0.086	0.102	0.060	0.067	0.064	0.047	0.037		0.068	0.081	0.111
23.08.29	0.085	0.079	0.093	0.095	0.089	0.072	0.086	0.064	0.076	0.067	0.054	0.038		0.052	0.073	0.096
晴れ	0.103	0.081	0.115	0.094	0.106	0.078	0.096	0.069	0.076	0.066	0.053	0.037		0.052	0.079	0.094
23.08.30	0.097	0.099	0.098	0.095	0.090	0.076	0.093	0.066	0.065	0.076	0.066	0.037		0.067	0.079	0.095
晴れ	0.104	0.100	0.105	0.099	0.098	0.088	0.099	0.068	0.065	0.076	0.068	0.043		0.070	0.083	0.104
23.08.31	0.081	0.077	0.092	0.097	0.074	0.077	0.083	0.072	0.085	0.077	0.049	0.037		0.066	0.074	0.090
曇時々雨	0.099	0.078	0.100	0.108	0.080	0.080	0.091	0.068	0.069	0.067	0.046	0.039		0.063	0.076	0.085
23.09.01	0.082	0.085	0.090	0.088	0.078	0.067	0.082	0.064	0.068	0.057	0.050	0.037		0.054	0.069	0.103
雨	0.103	0.085	0.093	0.115	0.098	0.085	0.097	0.064	0.070	0.060	0.047	0.036		0.054	0.077	0.094
23.09.02	0.092	0.078	0.103	0.086	0.084	0.076	0.087	0.060	0.074	0.054	0.049	0.036		0.061	0.072	0.099
雨(強風)	0.100	0.086	0.132	0.105	0.094	0.086	0.101	0.071	0.064	0.056	0.047	0.038		0.064	0.080	0.096
23.09.05	0.092	0.084	0.093	0.096	0.094	0.080	0.090	0.066	0.083	0.070	0.052	0.044		0.040	0.076	0.114
曇	0.097	0.086	0.119	0.106	0.101	0.090	0.100	0.063	0.079	0.068	0.043	0.046		0.038	0.080	0.127
23.09.06	0.100	0.076	0.101	0.091	0.082	0.074	0.087	0.079	0.064	0.054	0.054	0.038		0.057	0.074	0.089
晴れ	0.104	0.081	0.113	0.096	0.089	0.080	0.094	0.071	0.070	0.059	0.047	0.042		0.044	0.076	0.094
23.09.07	0.081	0.077	0.092	0.095	0.075	0.077	0.083	0.061	0.073	0.067	0.046	0.036		0.047	0.070	0.115
晴れ	0.090	0.081	0.100	0.107	0.089	0.079	0.091	0.062	0.079	0.072	0.054	0.038		0.046	0.076	0.231
23.09.08	0.085	0.078	0.086	0.093	0.071	0.073	0.081	0.066	0.066	0.069	0.036	0.037		0.045	0.068	0.085
晴れ	0.091	0.082	0.099	0.098	0.082	0.076	0.088	0.066	0.069	0.070	0.039	0.034		0.039	0.072	0.089
23.10.26	0.084	0.088	0.087	0.085	0.081	0.067	0.082	0.072	0.065	0.055	0.042	0.043		0.055	0.070	0.091
晴れ(風強し)	0.085	0.087	0.097	0.100	0.100	0.081	0.092	0.079	0.069	0.052	0.052	0.039		0.062	0.077	0.091
23.11.30	0.084	0.090	0.111	0.084	0.077	0.091	0.090	0.069	0.075	0.070	0.052	0.051		0.044	0.076	0.088
曇り雨	0.088	0.091	0.109	0.091	0.081	0.085	0.091	0.073	0.073	0.076	0.053	0.052		0.046	0.078	0.097
23.12.13	0.106	0.084	0.089	0.094	0.081	0.083	0.090	0.065	0.070	0.076	0.047	0.046		0.038	0.075	0.105
晴れ(風強し)	0.093	0.092	0.102	0.090	0.092	0.074	0.091	0.062	0.070	0.070	0.050	0.039		0.043	0.074	0.103
24.1.25	0.102	0.078	0.086	0.083	0.071	0.074	0.082	0.069	0.074	0.072	0.053	0.031		0.043	0.071	0.089
晴れ	0.089	0.088	0.130	0.091	0.096	0.079	0.096	0.067	0.086	0.069	0.052	0.038		0.043	0.079	0.099
24.2.15	0.097	0.087	0.086	0.080	0.065	0.093	0.085	0.066	0.074	0.076	0.046	0.044		0.046	0.073	0.094
曇り	0.092	0.091	0.103	0.085	0.091	0.076	0.090	0.071	0.074	0.076	0.046	0.047		0.050	0.076	0.121
24.4.5	0.080	0.083	0.093	0.089	0.074	0.072	0.082	0.074	0.066	0.074	0.061	0.036		0.037	0.071	0.094
晴れ	0.081	0.084	0.108	0.100	0.076	0.078	0.088	0.057	0.074	0.070	0.057	0.042		0.042	0.074	0.121
24.5.10	0.064	0.086	0.072	0.054	0.063	0.074	0.069	0.073	0.070	0.072	0.049	0.035		0.045	0.064	0.072
曇	0.080	0.073	0.086	0.086	0.088	0.076	0.082	0.056	0.070	0.089	0.045	0.039		0.041	0.070	0.075
24.6.1	0.081	0.074	0.066	0.071	0.072	0.081	0.074	0.055	0.060	0.071	0.043	0.030		0.040	0.063	0.081
晴れ	0.109	0.086	0.067	0.074	0.078	0.086	0.083	0.067	0.069	0.080	0.044	0.039		0.049	0.072	0.083
	0.107	0.073	0.087	0.081	0.094	0.084	0.088		0.065	0.084	0.043	0.038		0.036	0.073	0.083
24.7.10	0.091	0.083	0.067	0.060	0.062	0.052	0.069	0.062	0.069	0.067	0.054	0.029		0.037	0.062	0.084
晴れ	0.120	0.097	0.101	0.064	0.070	0.052	0.084	0.064	0.074	0.070	0.072	0.042		0.040	0.073	0.084
	0.127	0.096	0.117	0.083	0.068	0.077	0.095	0.081	0.067	0.076	0.052	0.039		0.043	0.079	0.080
24.8.9	0.043	0.063	0.046	0.074	0.086	0.059	0.062	0.044	0.074	0.059	0.042	0.037		0.047	0.057	0.060
曇り時々晴れ	0.059	0.076	0.068	0.072	0.069	0.073	0.070	0.067	0.071	0.068	0.040	0.033		0.042	0.062	0.076
	0.066	0.089	0.065	0.099	0.082	0.067	0.078	0.064	0.064	0.080	0.048	0.039		0.047	0.068	0.103
24.9.10	0.074	0.060	0.059	0.070	0.084	0.074	0.070	0.060	0.062	0.071	0.047	0.034		0.041	0.062	0.065
晴れ	0.082	0.087	0.072	0.065	0.071	0.072	0.075	0.067	0.076	0.072	0.042	0.029		0.038	0.065	0.058
	0.083	0.058	0.062	0.074	0.088	0.067	0.072	0.056	0.074	0.064	0.043	0.031		0.032	0.062	0.054
24.10.11	0.070	0.078	0.051	0.067	0.055	0.058	0.063	0.062	0.078	0.073	0.045	0.043		0.043	0.060	0.052
曇のち雨	0.072	0.073	0.066	0.074	0.073	0.056	0.069	0.065	0.088	0.070	0.055	0.036		0.036	0.064	0.048
	0.074	0.074	0.071	0.088	0.085											

年・月・日 天候	外部							内部							参考 せせらぎの池 松の木下	
	正門 守衛室付近	管理棟 駐車場付近	福聚殿 正面階段	道庵 植込付近	5号館 東側入口	ハーモニクスクエア 和の広場	平均	管理棟 災害対策課前	1号館 130教室廊下	3号館 323教室ホール	2001館 2132教室廊下	6号館 651教室廊下	福聚殿 学食	福聚殿 2Fアリーナ		平均
25.2.18 雲	0.072	0.087	0.084	0.084	0.074	0.062	0.077	0.062	0.071	0.069	0.052	0.035		0.038	0.067	0.064
	0.061	0.087	0.058	0.075	0.065	0.081	0.071	0.066	0.074	0.061	0.062	0.038		0.049	0.065	0.052
	0.089	0.087	0.072	0.079	0.079	0.087	0.082	0.072	0.077	0.067	0.051	0.034		0.047	0.071	0.053
25.3.18 雲	0.042	0.073	0.055	0.083	0.064	0.067	0.064	0.067	0.081	0.069	0.051	0.040		0.055	0.062	0.051
	0.057	0.067	0.064	0.079	0.067	0.071	0.068	0.074	0.085	0.079	0.052	0.045		0.051	0.066	0.052
	0.055	0.091	0.072	0.082	0.100	0.060	0.077	0.068	0.059	0.078	0.044	0.053		0.055	0.069	0.047
25.4.12 晴	0.063	0.072	0.076	0.063	0.059	0.062	0.066	0.069	0.073	0.072	0.036	0.042		0.044	0.061	0.053
	0.081	0.087	0.076	0.065	0.072	0.069	0.075	0.074	0.076	0.065	0.049	0.036		0.039	0.066	0.056
	0.060	0.078	0.084	0.077	0.092	0.072	0.077	0.072	0.064	0.073	0.040	0.037		0.041	0.067	0.050
25.5.10 晴 風やや強	0.080	0.072	0.067	0.068	0.063	0.064	0.069	0.078	0.083	0.081	0.045	0.041		0.044	0.066	0.052
	0.105	0.066	0.067	0.082	0.071	0.070	0.077	0.078	0.073	0.066	0.057	0.027		0.045	0.068	0.042
	0.099	0.065	0.063	0.087	0.090	0.064	0.078	0.078	0.085	0.080	0.053	0.045		0.045	0.072	0.058
25.6.11 雲	0.058	0.078	0.072	0.074	0.059	0.057	0.066	0.079	0.071	0.071	0.047	0.031		0.042	0.062	0.074
	0.081	0.073	0.066	0.079	0.070	0.071	0.073	0.065	0.080	0.059	0.059	0.037		0.039	0.066	0.042
	0.106	0.072	0.067	0.072	0.075	0.061	0.076	0.067	0.072	0.067	0.067	0.045		0.046	0.069	0.059
25.7.10 晴	0.068	0.074	0.069	0.064	0.067	0.070	0.069	0.058	0.073	0.066	0.039	0.037		0.040	0.061	0.057
	0.076	0.081	0.078	0.073	0.069	0.066	0.074	0.059	0.064	0.062	0.039	0.035		0.038	0.063	0.053
	0.070	0.062	0.073	0.086	0.088	0.071	0.075	0.064	0.081	0.068	0.054	0.038		0.041	0.067	0.056
25.8.9 晴	0.077	0.068	0.059	0.059	0.061	0.066	0.065	0.070	0.076	0.053	0.059	0.040		0.033	0.060	0.043
	0.087	0.071	0.076	0.058	0.057	0.072	0.070	0.052	0.076	0.063	0.038	0.037		0.034	0.061	0.056
	0.092	0.068	0.081	0.069	0.065	0.062	0.073	0.059	0.064	0.053	0.046	0.033		0.047	0.062	0.054
25.9.20 晴	0.070	0.076	0.070	0.054	0.066	0.057	0.066	0.052	0.072	0.069	0.042	0.036		0.042	0.059	0.052
	0.075	0.070	0.085	0.061	0.077	0.054	0.070	0.052	0.074	0.059	0.036	0.033		0.029	0.060	0.051
	0.075	0.075	0.099	0.102	0.053	0.067	0.079	0.062	0.074	0.061	0.055	0.031		0.043	0.067	0.054
25.10.29 晴	0.052	0.078	0.065	0.074	0.051	0.057	0.063	0.057	0.057	0.061	0.050	0.025		0.032	0.056	0.054
	0.072	0.099	0.070	0.067	0.067	0.066	0.074	0.058	0.067	0.069	0.053	0.044		0.051	0.066	0.047
	0.079	0.081	0.109	0.087	0.086	0.074	0.086	0.078	0.073	0.057	0.047	0.050		0.050	0.074	0.075
25.11.13 雲	0.079	0.091	0.073	0.063	0.054	0.054	0.069	0.067	0.081	0.063	0.052	0.039		0.050	0.064	0.052
	0.105	0.094	0.086	0.070	0.064	0.053	0.079	0.074	0.081	0.059	0.049	0.030		0.054	0.069	0.053
	0.092	0.085	0.141	0.074	0.070	0.069	0.089	0.059	0.086	0.059	0.049	0.036		0.051	0.074	0.058
25.12.21 雲	0.073	0.067	0.079	0.062	0.050	0.064	0.066	0.060	0.067	0.070	0.044	0.038		0.037	0.060	0.050
	0.088	0.067	0.084	0.074	0.057	0.084	0.076	0.059	0.078	0.074	0.037	0.046		0.043	0.067	0.068
	0.116	0.094	0.107	0.062	0.067	0.072	0.086	0.069	0.075	0.067	0.051	0.044		0.051	0.074	0.053
26.1.24 晴	0.081	0.073	0.084	0.054	0.058	0.064	0.069	0.064	0.083	0.068	0.049	0.047		0.052	0.065	0.064
	0.081	0.070	0.091	0.070	0.060	0.074	0.074	0.057	0.067	0.057	0.049	0.040		0.041	0.064	0.044
	0.069	0.084	0.092	0.058	0.053	0.077	0.072	0.068	0.075	0.070	0.049	0.037		0.045	0.065	0.041
26.2.19 晴	0.046	0.060	0.070	0.043	0.045	0.054	0.053	0.050	0.091	0.074	0.052	0.029		0.039	0.054	0.052
	0.063	0.065	0.081	0.059	0.043	0.055	0.061	0.055	0.069	0.076	0.055	0.036		0.041	0.058	0.054
	0.055	0.081	0.081	0.052	0.049	0.079	0.066	0.068	0.075	0.071	0.046	0.037		0.039	0.061	0.051
26.3.19 晴	0.058	0.060	0.050	0.056	0.053	0.063	0.057	0.054	0.036	0.027	0.038	0.056		0.053	0.051	0.057
	0.061	0.064	0.063	0.067	0.067	0.071	0.066	0.057	0.032	0.055	0.042	0.053		0.061	0.058	0.056
	0.063	0.057	0.055	0.084	0.070	0.065	0.066	0.050	0.042	0.041	0.030	0.048		0.089	0.058	0.066
26.4.18 晴	0.070	0.069	0.066	0.057	0.064	0.057	0.064	0.057	0.075	0.065	0.029	0.044		0.104	0.063	
	0.131	0.081	0.082	0.071	0.053	0.064	0.080	0.055	0.064	0.056	0.025	0.040		0.122	0.071	
	0.140	0.104	0.126	0.071	0.081	0.068	0.098	0.063	0.068	0.076	0.021	0.036		0.140	0.084	
26.5.19 晴	0.053	0.074	0.076	0.049	0.057	0.052	0.060	0.069	0.088	0.074	0.051	0.044		0.041	0.061	
	0.071	0.079	0.067	0.064	0.048	0.054	0.064	0.055	0.074	0.070	0.055	0.031		0.047	0.060	
26.6.18 雲	0.079	0.081	0.067	0.065	0.049	0.045	0.064	0.067	0.081	0.061	0.054	0.041		0.043	0.061	
	0.067	0.089	0.089	0.068	0.062	0.062	0.073	0.066	0.074	0.072	0.043	0.033		0.044	0.065	
26.7.29 晴	0.070	0.076	0.069	0.064	0.062	0.066	0.068	0.063	0.089	0.061	0.037	0.039		0.052	0.063	
	0.074	0.073	0.079	0.069	0.063	0.061	0.070	0.065	0.074	0.073	0.057	0.045		0.059	0.066	
26.8.26 雨	0.071	0.070	0.089	0.074	0.064	0.056	0.071	0.067	0.059	0.085	0.077	0.051		0.066	0.069	
	0.071	0.067	0.099	0.079	0.065	0.051	0.072	0.069	0.044	0.097	0.097	0.057		0.073	0.072	
26.10.24 晴	0.052	0.079	0.073	0.056	0.053	0.051	0.061	0.068	0.074	0.063	0.035	0.040		0.039	0.057	
	0.067	0.084	0.068	0.058	0.062	0.069	0.068	0.073	0.071	0.069	0.042	0.035		0.042	0.062	
26.11.18 晴	0.074	0.077	0.064	0.049	0.041	0.050	0.059	0.067	0.069	0.068	0.046	0.037		0.045	0.057	
	0.055	0.084	0.074	0.063	0.051	0.061	0.065	0.057	0.072	0.076	0.052	0.041		0.048	0.061	
26.12.24 晴	0.059	0.071	0.061	0.059	0.054	0.059	0.061	0.064	0.077	0.066	0.045	0.026		0.037	0.057	
	0.074	0.075	0.062	0.060	0.057	0.077	0.068	0.085	0.078	0.067	0.057	0.040		0.045	0.065	
27.1.29 晴	0.048	0.056	0.054	0.054	0.057	0.059	0.055	0.044	0.071	0.057	0.051	0.035		0.041	0.052	
	0.044	0.064	0.064	0.059	0.057	0.059	0.058	0.047	0.070	0.056	0.050	0.045		0.045	0.055	
27.2.24 晴	0.072	0.074	0.071	0.049	0.047	0.072	0.064	0.058	0.073	0.062	0.049	0.043		0.042	0.060	
	0.074	0.074	0.078	0.063	0.065	0.061	0.069	0.064	0.070	0.054	0.038	0.043		0.047	0.062	
27.3.23 雲	0.052	0.060	0.068	0.059	0.055	0.056	0.058	0.061	0.077	0.059	0.050	0.031		0.036	0.056	
	0.065	0.076	0.069	0.057	0.054	0.052	0.062	0.073	0.080	0.068	0.043	0.039		0.052	0.061	
27.4.27 晴	0.057	0.067	0.068	0.067	0.054	0.055	0.061	0.058	0.071	0.062	0.039	0.038		0.045	0.057	
	0.063	0.073	0.066	0.051	0.052	0.057	0.060	0.050	0.075	0.065	0.040	0.039		0.047	0.057	
27.5.20 晴	0.064	0.072	0.064	0												

年・月・日 天候	外部							内部							参考 せせらぎの池 松の木下
	正門 守衛室付近	管理棟 駐車場付近	福聚殿 正面階段	道庵 植込付近	5号館 東側入口	ハーモニースクエア 和の広場	平均	管理棟 災害対策課前	1号館 130教室廊下	3号館 323教室ホール	2001館 2132教室廊下	6号館 651教室廊下	福聚殿 学食	福聚殿 2Fアリーナ	
27.9.24 雲	0.058	0.067	0.065	0.060	0.059	0.047	0.059	0.070	0.075	0.060	0.054	0.036		0.033	0.057
	0.088	0.070	0.079	0.068	0.058	0.062	0.071	0.062	0.078	0.072	0.047	0.047		0.036	0.064
27.10.31 晴	0.056	0.074	0.072	0.064	0.057	0.058	0.064	0.063	0.067	0.070	0.053	0.036		0.042	0.060
	0.058	0.065	0.076	0.060	0.053	0.061	0.062	0.056	0.072	0.075	0.042	0.038		0.045	0.059
27.11.24 晴	0.069	0.070	0.066	0.054	0.044	0.059	0.060	0.063	0.088	0.054	0.050	0.033		0.033	0.057
	0.080	0.072	0.053	0.061	0.053	0.067	0.064	0.052	0.069	0.074	0.047	0.039		0.037	0.059
27.12.22 晴	0.053	0.074	0.063	0.048	0.055	0.046	0.057	0.058	0.076	0.068	0.040	0.045		0.033	0.055
	0.066	0.075	0.056	0.057	0.049	0.062	0.061	0.064	0.075	0.067	0.060	0.036		0.036	0.059
28.1.29 雪	0.064	0.067	0.064	0.051	0.052	0.062	0.060	0.067	0.067	0.064	0.044	0.027		0.037	0.056
	0.081	0.064	0.059	0.063	0.057	0.073	0.066	0.072	0.064	0.065	0.061	0.033		0.046	0.062
28.1.30 雪	0.098	0.061	0.054	0.075	0.062	0.084	0.072	0.077	0.061	0.066	0.078	0.039		0.055	0.068
	0.115	0.058	0.049	0.087	0.067	0.095	0.079	0.082	0.058	0.067	0.095	0.045		0.064	0.074
28.2.25 曇	0.071	0.067	0.051	0.051	0.051	0.054	0.058	0.052	0.077	0.075	0.051	0.031		0.050	0.057
	0.075	0.078	0.061	0.067	0.052	0.069	0.067	0.059	0.072	0.075	0.050	0.044		0.041	0.062
28.3.28 晴	0.071	0.069	0.064	0.062	0.044	0.052	0.060	0.060	0.073	0.068	0.060	0.037		0.051	0.059
	0.057	0.064	0.077	0.047	0.048	0.061	0.059	0.062	0.073	0.064	0.041	0.049		0.046	0.058
28.4.29 雲	0.056	0.075	0.056	0.062	0.057	0.048	0.059	0.047	0.073	0.069		0.032	0.054		0.057
	0.059	0.062	0.059	0.057	0.060	0.054	0.059	0.055	0.074	0.078		0.040	0.040		0.058
28.5.31 晴	0.059	0.074	0.068	0.054	0.038	0.058	0.059	0.057	0.069	0.076		0.030	0.067		0.059
	0.071	0.077	0.068	0.067	0.049	0.065	0.066	0.060	0.081	0.063		0.038	0.059		0.064
28.6.29 晴	0.049	0.060	0.053	0.047	0.062	0.054	0.054	0.067	0.070	0.063		0.039	0.057		0.056
	0.064	0.068	0.061	0.055	0.057	0.057	0.060	0.060	0.067	0.054		0.040	0.058		0.058
28.7.29 晴	0.051	0.068	0.054	0.053	0.038	0.058	0.054	0.067	0.076	0.061		0.034	0.053		0.056
	0.061	0.075	0.047	0.057	0.050	0.045	0.056	0.047	0.064	0.067		0.036	0.055		0.055
28.9.1 晴	0.064	0.071	0.070	0.052	0.047	0.051	0.059	0.062	0.077	0.065		0.037	0.037		0.058
	0.084	0.066	0.068	0.055	0.057	0.052	0.064	0.057	0.069	0.049		0.036	0.044		0.058
28.9.29 雨	0.062	0.071	0.061	0.047	0.049	0.063	0.059	0.057	0.067	0.060		0.039	0.061		0.058
	0.065	0.067	0.067	0.068	0.051	0.064	0.064	0.047	0.076	0.059		0.042	0.056		0.060
28.11.2 晴	0.049	0.069	0.060	0.054	0.044	0.052	0.055	0.066	0.069	0.076		0.031	0.062		0.057
	0.052	0.065	0.068	0.053	0.043	0.063	0.057	0.052	0.069	0.078		0.039	0.051		0.058
28.12.19 晴	0.065	0.066	0.068	0.058	0.044	0.045	0.058	0.058	0.065	0.076		0.045	0.067		0.060
	0.077	0.064	0.064	0.058	0.048	0.068	0.063	0.056	0.075	0.065		0.046	0.061		0.062
29.1.27 晴	0.052	0.075	0.059	0.059	0.050	0.054	0.058	0.058	0.070	0.054		0.038	0.063		0.058
	0.064	0.067	0.067	0.064	0.053	0.062	0.063	0.045	0.074	0.072		0.040	0.068		0.064
29.2.24 晴	0.065	0.073	0.065	0.052	0.049	0.056	0.060	0.049	0.078	0.070		0.043	0.064		0.060
	0.067	0.079	0.067	0.059	0.050	0.057	0.063	0.065	0.072	0.074		0.047	0.057		0.064
29.5.2 晴	0.069	0.085	0.069	0.066	0.051	0.058	0.066	0.081	0.066	0.078		0.051	0.064		0.067
	0.071	0.091	0.071	0.073	0.052	0.059	0.070	0.097	0.060	0.082		0.055	0.058		0.071
29.5.31 晴	0.073	0.061	0.047	0.057	0.038	0.062	0.056	0.052	0.081	0.070		0.047	0.060		0.059
	0.075	0.068	0.072	0.058	0.045	0.063	0.064	0.063	0.073	0.067		0.046	0.055		0.062
29.6.29 晴	0.055	0.073	0.053	0.054	0.045	0.047	0.055	0.067	0.054	0.078		0.044	0.055		0.057
	0.064	0.067	0.057	0.066	0.043	0.060	0.060	0.047	0.063	0.075		0.044	0.057		0.059
29.7.31 晴	0.051	0.073	0.069	0.051	0.042	0.065	0.059	0.062	0.076	0.076		0.044	0.052		0.060
	0.055	0.079	0.053	0.053	0.039	0.052	0.055	0.055	0.070	0.053		0.033	0.052		0.054
29.9.7 雨	0.052	0.062	0.074	0.051	0.051	0.062	0.059	0.065	0.078	0.074		0.042	0.067		0.061
	0.054	0.070	0.079	0.052	0.048	0.066	0.062	0.057	0.074	0.063		0.043	0.060		0.061
29.9.29 晴	0.051	0.069	0.068	0.050	0.042	0.042	0.054	0.072	0.069	0.069		0.044	0.052		0.057
	0.053	0.073	0.066	0.048	0.052	0.059	0.059	0.064	0.076	0.063		0.035	0.064		0.059
29.11.8 曇	0.055	0.056	0.050	0.054	0.043	0.045	0.051	0.058	0.063	0.060		0.041	0.064		0.053
	0.057	0.072	0.064	0.064	0.048	0.056	0.060	0.060	0.077	0.064		0.045	0.049		0.060
29.12.4 晴	0.055	0.067	0.057	0.060	0.043	0.063	0.058	0.067	0.070	0.065		0.037	0.056		0.058
	0.062	0.074	0.070	0.048	0.049	0.059	0.060	0.063	0.065	0.076		0.037	0.053		0.060
30.1.31 晴	0.055	0.074	0.060	0.058	0.034	0.060	0.057	0.064	0.083	0.076		0.030	0.057		0.059
	0.060	0.081	0.051	0.049	0.041	0.062	0.057	0.056	0.080	0.069		0.038	0.069		0.059
30.2.28 曇	0.051	0.076	0.060	0.067	0.044	0.057	0.059	0.059	0.079	0.068		0.045	0.056		0.060
	0.054	0.057	0.061	0.053	0.055	0.053	0.056	0.053	0.070	0.063		0.034	0.071		0.057
30.2.29 曇	0.057	0.038	0.062	0.039	0.066	0.049	0.052	0.047	0.061	0.058		0.023	0.086		0.053
	0.060	0.019	0.063	0.025	0.077	0.045	0.048	0.041	0.052	0.053		0.012	0.101		0.050
30.4.27 曇	0.063	0.070	0.055	0.056	0.047	0.042	0.056	0.063	0.072	0.072		0.031	0.054		0.057
	0.060	0.059	0.070	0.060	0.047	0.060	0.059	0.047	0.057	0.056		0.039	0.057		0.056
30.6.26 曇	0.058	0.070	0.050	0.060	0.043	0.039	0.053	0.070	0.068	0.055		0.037	0.052		0.055
	0.058	0.061	0.061	0.060	0.052	0.059	0.059	0.055	0.060	0.060		0.041	0.055		0.057
30.9.6 晴	0.051	0.069	0.062	0.041	0.037	0.048	0.051	0.060	0.067	0.062		0.037	0.057		0.054
	0.068	0.072	0.069	0.053	0.050	0.051	0.061	0.053	0.069	0.062		0.038	0.058		0.059
30.10.31 晴	0.060	0.055	0.060	0.060	0.035	0.046	0.053	0.060	0.065	0.060		0.031	0.055		0.053
	0.060	0.061	0.070	0.065	0.042	0.051	0.058	0.053	0.070	0.065		0.041	0.065		0.058
31.2.1 晴	0.069	0.078	0.062	0.059	0.052	0.069	0.065	0.049	0.086	0.061		0.035	0.064		0.062
	0.064	0.059	0.052	0.062	0.046	0.057	0.057	0.053	0.074	0.067		0.030	0.054		0.056
31.2.19 曇	0.065	0.077	0.055	0.060	0.045	0.052	0.059	0.050	0.065	0.060		0.032	0.059		0.057
	0.055	0.065	0.060	0.060	0.049	0.060	0.058	0.053	0.065	0.061		0.040	0.063		0.057